

# Järelmaksuga müügi uuest korrast

1970. a. 31. detsembri käskkirjaga kehtestas Eesti NSV Kaubandusministeerium uue korra kaupade müümisel järelmaksuga, kinnitas müüdavate kaupade loetelu ja järelmaksu uued tähtajad. Põhiline erinevus varem kehtinud korraga võrreldes seisneb selles, et järelmaksu tähtaega on pikendatud 24 kuuni.

Järelmaksuga ostetud kaubad antakse ostjale üle pärast seda, kui sissemaksuna on tasutud vähemalt 20—25 protsenti kauba maksumusest. Ülejäänud osa hinnast tuleb maksta võrdsetes osades igas kuus vastavalt ostja kohustusele üldreeglina kuue kuu, kuid mitte hiljem kui 24 kuu jooksul.

Järelmaksuga ostetud kauba väärtusest 20—25 protsendi tasumisel sissemaksuna maksab ostja kauplusele protsente järgmiselt: 1 protsent kauba jae hinnast, kui järelmaksu tähtajaks on kuni 6 kuud, ja 2 protsenti, kui tähtajaks on 24 kuud.

Ostjale antava krediidi summa ei või ületada tema nelja (varem kolme) kuu töötasu või pensioni.

Krediidisummat ületava hinnaga kauba puhul tuleb ostjal hinna ja krediidisumma vahetasuda kauba ostmisel sularahas.

Järelmaksuga on lubatud nüüd müüa järgmisi kaupu:

● Tähtajaga kuni 12 kuud meesteülikonnad hinnaga 70 rubla ja rohkem; meeste- ja naistemantlid — 80 rubla ja rohkem; lasterõivad — üle 25 rubla; kodumaine mööbel ühe ostumaksumusega üle 100 rubla; tolmuimejad «Raketa», «Tšaika» ja «Saturnas»; pesumasinaid; elektripoonijad; külmutuskapid «Liga»; mootorrattad M-105; jalgrattad, mopeedid ja mootorjalgrattad, välja arvatud «Riga»; paadimootorid; paadid; süstad; filmikaamerad peale «Lada» ja «Neva-2»; filmiprojektorid; raadiod peale «Selga», «Vef-12», «Sokoli», «Sonata», «Alpinisti» ja «Sümfoonia»; televiisorid kineskoopiga 35 sm; tele- ja raadiokombainid; magnetofonid peale «Kometa 201»; pianiinod; banaanid ja lõõtspillid; autokummid peale «Volga» ja «Zanorožetsi» omade.

● Tähtajaga kuni 24 kuud mootorrattad «Voshod»; motrollerid «Tuula-200» ja «Turist»; suured televiisorid ja värviteleviisorid.

Seltsimehed tarbijad! Kasutage soodustatud korda kaupade ostul järelmaksuga Rakvere Kaubastu kauplustest.

Ü. KARD,  
Rakvere Kaubastu  
direktori asetäitja